²⁹ *Шта је слобода*, овај зборник.

³⁰ *Политички речник*, „Слобода“, у рукопису.

³¹ *Политички речник*, „Либерализам“, у рукопису.

³² *Политички речник*, „Либерализам“, у рукопису.

³³ *Политички речник*, „Слобода“, у рукопису.

³⁴ „Шта хоће народ наш и у чему је спасење његово?“, *Србске новине*, бр. 16 (28. новембар), 1859

која би доносила законе; министарске одговорности, како би се кажњавало угрожавање слободе; и слободне штампе, као народног надзорника над властима.